СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ШАПОШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
23.07.2014                                                                          №129
Об  утверждении Генерального плана муниципального образования Шапошниковский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заключения о результатах публичных слушаний от 16.06.2014 года,  руководствуясь Уставом муниципального образования Шапошниковский   сельсовет Первомайского района Оренбургской области Совет  депутатов муниципального образования Шапошниковский  сельсовет Первомайский район Оренбургской области  РЕШИЛ:

            1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Шапошниковский   сельсовет Первомайского района Оренбургской области согласно приложения.

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства муниципального образования Шапошниковский  сельсовет.

           3.  Настоящее решение  вступает в силу после его  обнародования путем размещения на информационных стендах администрации муниципального образования Шапошниковский сельсовет, муниципального общеобразовательного учреждения «Шапошниковская средняя общеобразовательная школа». Шапошниковском почтовом отделении связи, Вербовском сельском клубе, Бакаушинском сельском клубе и подлежит размещению  в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Первомайский район, Оренбургской области.
Глава муниципального образования

Шапошниковский сельсовет                                                          А.И.Козлов

                                                                                                                       Приложение
                                                                                        К решению Совета    депутатов
                                                                                      Муниципального      образования

                                                                                      Шапошниковский         сельсовет

                                                                                     Первомайского                   района

                                                                                    Оренбургской                    области

                                                                                         От 23.07.2014     №129